2017 年 11 月 20 日

お客様満足研究会

  会員各位殿                          お客様満足研究会

第 88 回事例研究会のご案内

   木々が葉を落とし始め、秋が深くなってきました。皆様はお元気でご活躍のことと存

じます。さて、第 88 回事例研究会を下記の通り大江ビル１３階会議室にて開催いたし

ます。今回は忘年会を兼ねて情報交換会を研究会終了後に企画しております。今年１年

を皆さんで振り返り、情報交換をしませんか。是非ご参加下さいますよう案内致します。

記

●日 時：２０１７年１２月１３日（水） １３：００～１６：３０ （受付１２：３０～）

●会 場：大江ビル １３階会議室（地図参照）

         〒540-0011 大阪市中央区農人橋１丁目 1 番２２号

●内 容：

１．事例発表(各社 40 分）

    ① 株式会社池田模範堂

    ② カイゲンファーマー株式会社

    ③ 日本薬品開発株式会社

    ④ 丸三産業株式会社

 ２. 最近の情報・ちょっと困っていること等

  ３．情報交換会(17:00～）寿司菜籠ぎょえん 会費 4.000 円（OM研の領収書発行します）

情報交換会のキャンセルは 11 日（月）までご連絡下さい。12 日 13 日の連絡については会費を頂きます

     （予約の関係で申し訳ございませんがどうぞ宜しくお願いいたします）

●申し込み締め切り：２０１７年１２ 月 ７日（水）

●申込先：

お客様満足研究会事務局まで返信ください。①例会 ②情報交換会  出欠

メールアドレス  omken.jimukyoku@gmail.com

当会ホームページの「事例研究会参加申し込み」からもお申し込みいただけます。

http://omken.org/script/mailform/member-mousikomi/

 ※ 欠席の場合も必ず欠席とご連絡ください｡

●問合せ先

お客様満足研究会 大阪府富田林市寺池台４丁目 1-305-401

電話 080-2488-7349

当日連絡先 080-8502-8153 （髙城）

mailto:omken.jimukyoku@gmail.com
http://omken.org/script/mailform/member-mousikomi/

【会場のご案内】

     【会場地図】

大江ビル １３階会議室

〒540-0011

大阪市中央区農人橋１丁目１番２２号

（大江ビルサービス株式会社）

ＴＥＬ (06)6946－3939

ＦＡＸ (06)6946－3938

地下鉄「谷町四丁目」駅

８号出口から徒歩１分。

●新幹線「新大阪」駅から

地下鉄御堂筋線「新大阪駅」～「本町」駅 約１１分｡

「本町」にて地下鉄中央線乗り換え｡

中央線「本町」駅～「谷町四丁目」 約３分｡

「谷町四丁目」駅下車｡

●ＪＲ大阪駅から

地下鉄谷町線「東梅田」駅～「谷町四丁目」駅 約７分。

「谷町四丁目」駅下車｡

※お車でのご来館はご遠慮ください。